
UCHWAŁA NR XXX/176/2016 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2016 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
814 i 1579) oraz art. 21 1, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 i 1984) uchwala się, co następuje:

§ 1, W uchwale Nr XV/91/2015 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 otrzymuje brzmienie;
„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
2,962.761,34 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu Łowickiego, wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.”;

2) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4.377.666,82 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 1.414.905,48 zł, zgodnie z tabelą 10.”;

3) § 9. otrzymuje brzmienie:

„§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 65.702,75 zł,

2) celowe w wysokości 121.500,00 zł, z tego na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 103.200,00 zł,
b) realizację zadań z zakresu pomocy społecznej w rodzinach zastępczych w wysokości 

18.300,00 zł.”;
4) § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2016 roku, zgodnie z podpisanymi umowami 
z tytułu poręczeń udzielonych przez powiat w wysokości 20.763,00 zł.”;

5) § 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 3.691.280,00 zł;

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 
i celowe w łącznej wysokości 2.049.287,00 zł.”;

6) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;
7) zmienia się tabelę nr 5 „ Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;
8) zmienia się tabelę nr 6 „Zestawienie zadań inwestycyjnych” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

i otrzymuje ona brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

9) zmienia się tabelę nr 7 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej” zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

10) zmienia się tabelę nr 8 „Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały;

Id: 06E3FA59-99E5-456D-98BF-019355B226A5, Podpisany Strona 1



11) tabela nr 10 „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 
do niniejszej uchwały;

12) załącznik nr 1 Rotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2016 rokir otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 8 do niniejszej uchwały;

13) załącznik nr 2 ,JPłan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 9 
do niniejszej uchwały.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu

Id: 06E3FA59-99E5-456D-98BF-019355B226A5. Podpisany Strona 2



))

Dochody Powiatu Łowickiego

Załącznik Nr ł do Uchwały Nr XXX/176/2016

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Zmniejszenia:

O l. R o z d z . 5 N a z w a
D o c h o d y

o g ó łe m
(6 + 1 2 )

z  te g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7 + 8 + 9 + 1 0 + U )

z  te g o :

d o c h o d y  
m a ją tk o w e  

(1 3 + 1 4 + I S + ló )

z  teg o :

w ła s n e

z  z a k re s u  a d m . 
r z ą d o w e j  i 

in n y c h  
z le c o n y c h  j s t  

u s ta w a m i

re a l iz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

łu b  p o ro z u m ie ń  
z  o rg a n a m i  

a d m . r z ą d o w e j

re a l iz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

łu b
p o ro z u m ie ń  z  

j s t

ś r o d k i  n a  
z a d a n ia  b ież ące  

z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n i jn y c h

d o c h o d y  ze  
s p rz e d a ż y  
m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p r a w a
u ż y tk o w a n ia  

w iec z y s te g o  w  
p ra w o  w ła sn o śc i

d o ta c je  i 
ś ro d k i

p rz e z n a c z o n e  
n a  in w e s ty c je

ś r o d k i  n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n i jn y c h

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 U 12 13 14 15 16
700 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 1 3 1 3  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 1 3 1 3  4 0 0 ,0 0 1 3 1 3  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 0 0 0 5 G o s p o d a rk a  g r u n ta m i  i 
n ie r t i  c h o m o k i  a m ł

1 3 1 3  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 1 3  4 0 0 ,0 0 1 3 1 3  4 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

0 8 7 0 W p ły w y  z e  sp rzed aży  
sk ład n ik ó w  m ają tk o w y ch

1 3 1 3  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 13  4 0 0 ,0 0 ł 3 13  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R aze m 1 3 1 3  4 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 1 3 1 3  4 0 0 ,0 0 1 3 1 3  4 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

Zwiększenia:

Dz. R o z d z . 9 N a zw a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6 + 1 2 )

z  teg o :

d o c h o d y
b ież ące

(7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z  te g o :

w ła s n e

z  z a k re s u  a d m . 
r z ą d o w e j  i 

in n y c h  
z le c o n y c h  j s t  

u s ta w a m i

r e a l iz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

łu b  p o ro z u m ie ń  
z  o rg a n a m i  

a d m . rz ą d o w e j

r e a l iz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

łu b
p o ro z u m ie ń  z  

j s t

ś ro d k i  n a  
z a d a n ia  b ież ące  

z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n i jn y c h

d o c h o d y  ze  
s p rz e d a ż y  
m a ją tk u

d o  cii o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p r a w a
u ż y tk o w a n ia  

w iec z y s te g o  w  
p ra w o  w ła sn o śc i

d o ta c je  i 
ś ro d k i

p rz e z n a c z o n e  
n a  in w e s ty c je

ś r o d k i  n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n i jn y c h

ł 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u n 13 14 15 16
750 A d m in is t r a c ja  p u b l ic z n a 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 0 S ta ro s tw a  p o w ia to w e 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
0970 W p ły w y  z  ró ż n y ch  d o c h o d ó w i 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 ł 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 B ezp ie cze ń s tw o  p u b l ic z n e  i 
o c h r o n a  p rz e c iw p o ż a ro w a

5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,40 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
5260 D o tac je  o trzy m a n e  z  

p ań s tw o w y ch  fu n d u sz y  ce lo w y ch  
na fin an so w an ie  łub  
d o fin an so w an ie  k o sz tó w  
realizac ji in w es ty c ji i z a k u p ó w  
in w es ty cy jn y c h  je d n o s te k  sek to ra  
f in an só w  p u b liczn y c h

5 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 0 .0 0

7 5 6 D o c h o d y  o d  o s ó b  p ra w n y c h ,  o d  
o s ó b  f iz y c z n y c h  i  o d  in n y c h  
je d n o s te k  n ie p o s ia  d a ją c y c h  
o so b o w o śc i p r a w n e j  o r a z  
w y d a tk i  z w ią z a n e  z  ich  
p o b o re m

10 0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

Id: 06E3FA59-99E5-456D-98BF-019355B226A5. Podpisany Strona l



7 5 6 1 8 W p ły w y  z  in n y c h  o p ła t  
s ta n o w ią c y c h  d o c h o d y  
j e d n o s te k  s a m o r z ą d u  
te ry to r ia ln e g o  n a  p o d s ta w ie  
u s ta w

10 0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

0 4 9 0 W p ły w y  z  in n y c h  lo k a ln y c h  o p ła t 
p o b ie ran y ch  p rz e z  je d n o s tk i 
sam o rz ąd u  te ry to r ia ln eg o  n a  
p o d s taw ie  o d rę b n y c h  u s ta w

10  0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

758 R ó ż n e  ro z lic z e n ia 3 4  1 8 4 ,0 0 3 4  1 8 4 ,0 0 3 4  1 84 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00
7 5 8 0 2 U z u p e łn ie n ie  s u b w e n c j i  o g ó ln e j  

d  la  je d n o s te  k  s  a n to  r z ą d u  
te ry to r ia ln e g o

3 4  1 8 4 ,00 3 4  1 8 4 ,0 0 3 4  1 84 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2 7 6 0 Ś rodk i n a  u zu p e łn ie n ie  
d o c h o d ó w  p o w ia tó w

3 4  1 8 4 ,00 3 4  1 8 4 ,00 3 4  1 84 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 2 2 6  6 7 0 ,8 2 2 2 6  6 7 0 ,8 2 1 40  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 6  6 7 0 ,82 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00
8 0 1 3 0 S z k o ły  z a w o d o w e 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2 7 0 0 Ś ro d k i n a  d o fin a n so w a n ie  
w łasn y ch  za d ań  b ie ż ą c y c h  g m in  
(z w iązk ó w  g m in ), p o w ia tó w  
(z w iązk ó w  p o w ia tó w ), 
sam o rz ąd ó w  w o j ew ództw , 
p o zy sk a n e  z  in n y c h  ź ró d e ł

2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

8 0 1 4 0 C e n t r a  k sz ta łc e n ia  
u s ta w ic z n e g o  i  p r a k ty c z n e g o  
o r a z  o ś ro d k i  d o k s z ta łc a n ia  
z a w o d o w e g o

12 0  0 0 0 ,0 0 1 20  0 0 0 ,0 0 1 20  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

0 8 4 0 W p ły w  z e  sp rz ed aż y  w y ro b ó w 1 20  0 0 0 ,0 0 5 20  0 0 0 ,0 0 120 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 8 6  6 7 0 ,8 2 8 6  6 7 0 ,8 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 86  6 7 0 ,8 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00
2701 Ś ro d k i n a  d o fin an so w an ie  

w iasn y ch  z a d a ń  b ież ący c h  g m in  
(z w iązk ó w  g m in ), p o w ia tó w  
(zw i ązkó  w  p o  wi ató  w ), 
s am o rz ąd ó w  w oj ew ództw , 
p o zy sk a n e  z  in n y ch  ź ródeł

9  2 0 0 ,0 0 9  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2 7 0 7 Ś ro d k i n a  d o fin a n so w a n ie  
w łasn y ch  za d ań  b ież ący c h  g m in  
(zw iązk ó w  g m in ), p o w ia tó w  
(z w iązk ó w  p o w ia tó w ), 
s am o rz ąd ó w  w o jew ó d ztw , 
p o z y sk a n e  2  in n y ch  ź ródeł

77  4 7 0 ,8 2 7 7  4 7 0 ,8 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 77  4 7 0 ,8 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

8 5 3 P o z o s ta łe  z a d  a n  >a w  z a k re s ie  
p o l ity k i sp o łe c z n e j

2 6 2 5 ,0 0 2  6 2 5 ,0 0 2 6 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

8 5 3 2 4 P a ń s tw o w y  F u n d u s z  
R e h a b i l i ta c j i  O s ó b  
N ie p e łn o sp ra w n y c h

2  6 2 5 ,0 0 2 6 2 5 ,0 0 2  6 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 9 7 0 W p ły w y  2  ró ż n y ch  d o c h o d ó w 2  6 2 5 ,0 0 2  6 2 5 ,0 0 2 6 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
R aze m 2 7 9  4 7 9 ,8 2 2 7 4  4 7 9 ,8 2 1 87  8 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 6 6 7 0 ,8 2 5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

tId: 06E3FA59-99E5-456D-98BF-0I9355B226A5, Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII76/2016

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Ite . R o zd z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
<5+14)

z  teg o :

w y d a tk i
b ież ące

{6+ 9+ 10+ 11+
12+ 13)

z  teg o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  teg o

w y d a tk i
j e d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o ;

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

św ia d c z e n ia  
i ta  rz e c z  

o só b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i  n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

Ś ro d k ó w , o 
k tó ry c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k f  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m : z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c j i  i 

u d z ia łó w  
o r a z

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p r a w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i  p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t  5  u s t  1 

p k t  2  i  3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 7 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 72  0 0 0 ,0 0 72  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
6 0 0 1 4 D rogi p u b lic z n e  p o w ia to w e 72 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 72  0 0 0 ,0 0 72  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 1 0 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 1 90  0 0 0 ,0 0 19 0  0 0 0 ,0 0 190 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 190 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0
7 1 0 1 2 Z ad a n ia  z  za k resu  geo d ez ji i 

kartografii
1 90  0 0 0 ,0 0 1 90  0 0 0 ,0 0 190 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 19 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 B ezp ie cze ń s tw o  p u b l ic z n e  i 
o c h r o n a  p rz e c iw p o ż a r o w a

3 2  5 3 3 ,0 0 3 2  5 3 3 ,0 0 3 2  5 3 3 ,0 0 3 2  5 3 3 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

75411 K o m en d y  p o w ia to w e  
P ań stw o w e j S traży  P o żarn e j

31 2 3 3 ,0 0 31 2 3 3 ,0 0 31 2 3 3 ,0 0 31 2 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 9 5 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

757 O b s łu g a  d łu g u  p u b lic z n e g o 2 49  1 7 6 ,00 2 4 9  1 76 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 9  1 7 6 ,00 0 ,0 0 e ,o o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
7 5704 R o z licze n ia  z  ty tu łu  p o rę cze ń  i 

g w aranc ji u d z ie lo n y c h  p rz ez  
S karb  P a ń s tw a  lu b  je d n o s tk ę  
sam o rząd u  te ry to r ia ln eg o

2 4 9  1 7 6 ,00 2 4 9  1 7 6 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 9  1 7 6 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

SOI O ś w ia ta  t  w y c h o w a n ie 1 4 0 0 ,0 0 1 4 0 0 ,0 0 1 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 0 1 3 0 S zko ły  za w o d o w e I 4 0 0 ,0 0 1 4 0 0 ,0 0 1 4 0 0 ,0 0 0 ,00 1 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 5 0 ,0 0

851 O d i  r a n a  z d r o w ia 7 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 7  0 0 0 ,0 0 77  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
85111 S zp ita le  o g ó ln e 7 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 7  0 0 0 ,0 0 7 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 1 P o m o c  s p o łe c z n a 3 1 1 0 4 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 11  0 4 0 ,0 0 3 11  0 4 0 ,0 0 0 ,5 0 0 ,0 0
8 5 2 0 2 D om y p o m o c y  sp o łecz n e j 311 0 4 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 311 0 4 0 ,0 0 311 0 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  
w y c h o w a w c z a

20 8  0 0 0 ,0 0 18 0 0 0 ,0 0 18 0 0 0 ,0 0 18  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 90  0 0 0 ,0 0 1 90  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5403 S p ec ja ln e  o ś ro d k i szk o ln o -  
w y ch o w aw c ze

18 0 0 0 ,0 0 18 0 0 0 ,0 0 18 0 0 0 ,0 0 18 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

85421 M ło d zież o w e o śro d k i 
socjo te rap ii

190 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 190 0 0 0 ,0 0 1 90  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

921 K u l tu ra  i  o c h r o n a  d z ie d z ic tw a  
n a ro d o w e g o

6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 6 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: 06E3FA59-99E5-456D-98BF-019355B226A5. Podpisany Strona 1



| 9 2 1 9 5  | P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 60  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 60  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

R a z e m 1 2 01  1 4 9 ,0 0 4 91  1 0 9 ,0 0 2 4 1  9 3 3 ,0 0 S 0  5 3 3 ,0 0 191 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 49  176*00 0 ,0 0 7 1 0  0 4 0 ,0 0 7 1 0  0 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

Zwiększenia;

H z, R o z d z . N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  tego

w y d a tk i
j e d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  teg o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ież ące

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o só b
f iz y c z n y c h

w y d a tk i  n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 
k tó ry c h  m o w a  
w  a r t  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i 

u b ję c ie  a k c j i  i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i  p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t 2  i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 i i 12 13 14 15 16 17

7 5 0 A d m in i s t r a c j a  p u b l ic z n a 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 0 S ta ro s tw a  p o w is to w e 1 0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i 
o c h r o n a  p rz e c iw p o ż a r o w a

37  5 3 3 ,0 0 3 2  5 3 3 ,0 0 2 9  0 9 4 ,0 0 0 ,0 0 2 9  0 9 4 ,0 0 0 ,0 0 3  4 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5411 K o m e n d y  p o w ia to w o  
P ań s tw o w e ! S tra ż y  P o żarn e j

31 2 3 3 ,0 0 31 2 3 3 ,0 0 2 7  7 9 4 ,0 0 0 ,0 0 2 7  7 9 4 ,0 0 0 ,0 0 3 4 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

7 5 4 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 6  3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 5 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

758 R ó ż n e  ro z lic z e n ia 4 01  4 0 7 ,0 0 4 0 1  4 0 7 ,0 0 4 0 1  4 0 7 ,0 0 0 ,0 0 4 0 1  4 0 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

75801 C zęść  o ś w ia to w a  su b w e n c ji 
o g ó ln e j d la je d n o s te k  sam o rz ąd u  
te ry to r ia ln eg o

3 88  3 0 7 ,0 0 3 8 8  3 0 7 ,0 0 3 8 8 3 0 7 ,0 0 0 ,0 0 33 8  3 0 7 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

7 5 8 1 8 R e ze rw y  o g ó ln e  i c e lo w e 13 1 0 0 ,0 0 U  1 0 0 ,00 13 1 00 ,00 0 ,0 0 13 1 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 8 8  0 7 0 ,8 2 8 8  0 7 0 ,8 2 1 4 0 0 ,0 0 I 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 86  6 7 0 ,8 2 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

sono S zk o ły  z a w o d o w e 1 4 0 0 ,0 0 i  4 0 0 ,0 0 1 4 0 0 ,0 0 1 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

8 0195 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 8 6  6 7 0 ,8 2 86  6 7 0 ,8 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 86  6 7 0 ,8 2 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

851 O c h  r a n a  z d  ro w i a 6  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 6 9 0 0 ,0 0 6 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

85111 S zp ita le  o g ó ln e 6  9 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 6 9 0 0 ,0 0 6 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

8 5 3 P o z o s ta łe  z a d a n i a  w  z a k re s ie  
p o l i ty k !  sp o łe c z n e j

2  6 2 5 ,0 0 2 6 2 5 ,0 0 2 6 2 5 ,0 0 0 ,0 0 2  6 2 5 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

8 5 3 2 4 P ań s tw o w y  F u n d u s z  
R eh ab ili ta c ji  O sób  
N iep e łn o  sp raw n y ch

2  6 2 5 ,0 0 2 6 2 5 ,0 0 2 6 2 5 ,0 0 0 ,0 0 2 6 2 5 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

3 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  
w y c h o w a w c z a

18  0 0 0 ,0 0 18  0 0 0 ,0 0 18  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 18  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,(10 0 ,0 0 0 ,00

8 5 4 0 3 S p e c ja ln e  o ś ro d k i szk o ln o -  
w y c h o w a w c z e

18 0 0 0 ,0 0 18 0 0 0 ,0 0 i 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 18 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

R a z e m 5 5 5  5 3 5 ,8 2 5 4 3  6 3 5 ,8 2 4 5 3  5 2 6 ,0 0 2 4 0 0 ,0 0 4 5 1  1 2 6 ,00 0 ,0 0 3  4 3 9 ,0 0 8 6  6 7 0 ,8 2 0 ,0 0 0 ,0 0 11 9 0 0 ,0 0 11 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

Id: 06E3FA59-99E5-456D-98BF-019355B226A5. Podpisany X Strona 2



Zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/176/201ó

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 22 grudnia 2016 r.

D zia ł R o zd z ia ł W y szczeg ó  ł n i en ie Z m n iejszen ia Z w ięk szen ia

600 T ransp ort i łączn ość 42  000 ,00 0 ,00
60014 D rogi p u b liczn e p ow iatow e 42 000 ,00 0,00

W yd atk i inw estycyjne; 42 000 ,00 0 ,00
D roga  pow ia tow a n r 2712  E  o d c in ek  K ie rn o z ia  - 
N ie d z ie lisk a  - nak ład k a

12 000,00

D ro g a  pow ia tow a n r 2 717  E o d c in ek  S o b o ta  - P rzezw isk a  - 
W ola K a łk o w a  - n ak ład k a

30 000 ,00

754 B ezp ieczeń stw o  p u b liczn e  i ochrona  p rzeciw p ożarow a 0,00 5 000,00
75495 P o zosta ła  dz ia ła ln ość 0,00 5 000 ,00

W yd atk i na zak u p y  in w estycy jn e: 0,00 5 000 ,00
Z akup  sp rzę tu  m u ltim ed ia ln eg o  (p ro jek to ra  w raz  z 
lap topem )

5 000 ,00

851 O chrona zdrow ia 77 000 ,00 6 900 ,00
85111 Szp ita le  ogó łne 77 000 ,00 6 900 ,00

W yd atk i inw estycyjne; 77 000 ,00 0 ,00
M o d e rn iza c ja  in s ta lac ji w e n ty la c ji i k lim a ty z ac ji S zp ita la  
Z O Z  w  Ł ow iczu

77 000 ,00

W ydatk i na zak u p y  in w estycy jn e: 0,00 6 900,00
Z akup  pom py endoskopow ej d la  Z O Z  w  Ł o w iczu 6 900,00

852 P om oc sp o łeczn a 311 040 ,00 0 ,00
85202 D om y p om ocy  sp o łeczn ej 311 040 ,00 0 ,00

W yd atk i inw estycyjne: 311 040 ,00 0,00
P o p raw a  ja k o śc i św iad czeń  by to w y ch  w  D o m u  Pom ocy  
Społecznej ''B o ró w ek ”

311 040 ,00

854 E d u k acyjn a  op ieka  w ych ow aw cza 190 000 ,00 0 ,00
85421 M łod zieżow e ośrodk i so c jo tera p ii 190 000 ,00 0,00

W ydatk i inw estycyjne: 190 000 ,00 0 ,00
R ozbudow a M ło d z ieżo w eg o  O śro d k a  S o c jo te rap ii w  
K iern o zi

190 000,00

921 K u ltu ra  i ochrona d z ied zic tw a  n arod ow ego 60 000 ,00 0 ,00
92195 P o zo sta ła  d zia ła ln ość 60 000 ,00 0,00

W ydatk i inw estycyjne: 60 000,00 0,00
R em o n t i p rzeb u d o w a  b u d y n k u  zab y tk o w ej s ta jn i w  Ł ow iczu  
przy  ul. B lich  10

60 000 ,00

R azem 680 040 ,00 11 900 ,00

Id: 06E3FA59-99E5-456D-98BF-0I9355B226A5, Podpisany Strona I



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/176/2016

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Zestawienie zadań inwestycyjnych

D zia ł R ozd zia ł W yszczegó ln ien ie
Plan

w yd atków  
na 2016  rok

z tego źró d ła  fin an sow an ia

środ k i w łasn e  
pow iatu

środk i z  dotacji 
celow ych  z 

budżetu  
państw a

środ k i z
b u d żetó w  innych  

je d n o stek  
sam orząd u  

tery to r ia ln eg o

inne źród ła

600 T ransp ort i łą czn o ść 3 601 075 ,00 2 24 3  679 ,00 0,00 1 35 7  396 ,00 0,00
60014 D rogi p u b liczn e  p o w ia to w e 3 601 075 ,00 2 243 679 ,00 0 ,00 1 35 7  396 ,00 0,00

W yd atk i in w estycy jn e: 3 159 724,00 1 802 328 ,00 0 ,00 1 35 7  396 ,00 0,00

D ro g a  p o w ia to w a  n r 2 700  E  ode. w  m . M y słak ó w  - nak ładka 204 153,00 149 153,00 55 000,00
D roga p o w ia to w a  n r 2 702  E  s tac ja  ko lejow a B ed n ary  - S ypień  
o d c in ek  nl. D w o rco w a  -  ul. G ran iczna  -  nak ład k a

154 600 ,00 94 600 ,00 60 000 ,00

D roga  p o w ia to w a  n r  2 705  E  ode. w  m . P iask i - nak ładka 187 610 ,00 92 610 ,00 95 000 ,00

D ro g a  pow ia tow a n r 2 707  E  ode . w  m . K ie rn o z ia  - chodn ik 96 810 ,00 41 310 ,00 55 500,00
D ro g a  pow iatow a n r 2 708  E  ode. W ola S tępow ska  - S tęp ó w  - 
n ak ład k a

95 365,00 50 865,00 44 500,00

D roga  p o w ia to w a  n r 2 712  E  o d c in ek  K ie rn o zia  ~ N ie d z ie lisk a  - 
n ak ład k a

255 583,00 203 583,00 52 000,00

D ro g a  p o w ia to w a  n r 2 7 1 6  E  ode . K o c ie rzew  P łn . - L ip n ice  - 
n ak ład k a

8 693,00 8 693,00

D ro g a  pow ia tow a n r 2 717  E  o d c in ek  S obo ta  - P rzezw isk a  - W ola 
K a lk o w a  - n ak ład k a

161 792,00 131 792,00 30 000,00

D roga  pow ia tow a n r 2 717  E  ode . w  m . K arszn ice  M ałe  - n ak ład k a 163 430,00 93 430,00 70 000,00
D roga  pow iatow a n r 2 717  E  ode . Z duny  - S trug ien ice  - n ak ład k a 204 794 ,00 134 794 ,00 70 000,00
D roga  pow iatow a n r 2 720  E  ode . w m . S trze lcew  - nak ładka 292 130,00 150 604,00 141 526,00
D roga  pow iatow a n r 2745  E  ode. D o m an iew ice  - Skara tk i - 
n ak ład k a

126 883,00 62 883,00 64 000 ,00

D ro g a  pow ia tow a n r 2 752  E  ode. P o lesie  - S tach lew  - n ak ład k a 472 861,00 262 861,00 2 10  000,00

D ro g a  pow ia tow a n r 2 754  E  u l. Ja n a  Paw ła  II ode. w  m . Ł o w icz  - 
chodn ik

171 225 ,00 71 225 ,00 100 000 ,00

D roga  pow ia tow a n r 2 754  E  ul. Jan a  P aw ła  11 ode. w  m . Ł o w icz  - 
ch o d n ik  - część  II

70 646,00 70 646,00

Id: 06E3FA59-99E5-456D-98BF-019355B226A5. Podpisany < < Strona 1



))

Przebudow a c iągu  kom unikacy jnego  dróg  pow ia tow ych  nr 2730  E, 
2734  E, 5118 E

66 068 ,00 66 068 ,00

P rzeb u d o w a d ro g i n r 2750  E  dojazdow ej do g run tów  ro lnych  
o d c in ek  Z aw ady  - P arm a

420 931,00 111 061,00 309 870,00

U tw orzen ie  sz lak u  tu rystyczno  - row erow ego  „Perły  K sięstw a  
Ł o w ick ieg o ”

6 150,00 6 150,00

W yd atk i na zak u p y  inw estycyjne: 441 351 ,00 441 351 ,00 0,00 0,00 0 ,00
Z akup  k oparko-ładow ark i z  osprzętem 129 150,00 129 150,00
Z akup  P a tch era 195 201,00 195 201 ,00
Z akup  p iaskark i 71 000,00 71 000 ,00
Z akup  p łu g a  odśn ieżnego 6 000,00 6 000,00
Z akup  zag ęszczark i 40 000,00 4 0  000 ,00

700 G ospod ark a  m ieszk an iow a 30 000,00 30 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00
70005 G osp od ark a  g ru n ta m i i n ieru ch om ośc iam i 30 000 ,00 30 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00

W yd atk i inw estycyjne: 30 000 ,00 30 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00
Przebudow a ko tło w n i w  budynku  C entrum , T urystyk i i P rom ocji 
Z iem i Ł ow ick ie j

20  000,00 20 000 ,00

R o zb u d o w a w ew nętrznej in sta lac ji gazow ej w  budynku  C entrum  
K ultury , T urystyk i i P ro m o c ji Z iem i Ł ow ickiej

10 000 ,00 10 000 ,00

710 D zia ła ln ość  usłu gow a 139 000,00 135 000,00 4  000,00 0,00 0 ,00
71012 Z ad an ia  z  zak resu  g eo d ezji i k artografii 135 000,00 135 000 ,00 0,00 0,00 0,00

W ydatk i na zak u p y  inw estycyjne: 135 000,00 135 000 ,00 0,00 0,00 0,00
Z akup  sp rzętu  kom puterow ego 30 000,00 30 000,00
Z akup  sp rzętu  k om puterow ego  i op ro g ram o w an ia 105 000,00 105 000,00

71015 N ad zór  b u dow lan y 4 000,00 0 ,00 4  000,00 0 ,00 0 ,00
W yd atk i na z a k u p y  inw estycyjne: 4 000,00 0 ,00 4 000,00 0 ,00 0 ,0 0
Z ak u p  zes taw u  k om puterow ego  z  op rogram ow an iem 4 000,00 4 000,00

750 A d m in istra c ja  p u b liczn a 395 000 ,00 395 000 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0
75020 Starostw a pow iatow e 395 000 ,00 395 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00

W yd atk i in w estycyjn e: 395 000 ,00 395 000,00 0,00 0,00 0 ,0 0
P rzeb u d o w a budynku  ad m in istracy jnego  siedziby  S ta ro stw a  
P ow iatow ego  w  Ł o w iczu  - III e tap

305 000 ,00 305 000,00

W ykonanie k an a lizac ji deszczow ej i in iekc ji śc ian  budynku  
ad m in istracy jnego  siedziby  S tarostw a P ow iatow ego  w  Ł ow iczu

90 000,00 90 000,00

754 B ezp ieczeństw o p u b liczn e  i ochrona p rzeciw pożarow a 44 107,00 0 ,00 39 107,00 0,00 5 000 ,00
75411 K om en d y  p ow ia tow e P aństw ow ej S traży  Pożarnej 22 000,00 0 ,00 22 000 ,00 0,00 0 ,00

Id: 06E3FA 5 9-99E5-45 6D-98BF-0193 55 B226A5. Podpisany Strona 2



W yd atk i na z a k u p y  inw estycyjne: 22 000 ,00 0 ,00 22 000,00 0,00 0 ,00
Z ak u p  sp rzętu  e lek tro n iczn eg o  i łączności, in fo rm a ty czn eg o , w  tym  
o p ro g ram o w an ia  i licencji, tran sp o rto w eg o , p ły w ająceg o , 
u zb ro jen ia , tech n ik i sp ec ja ln e j, kw ateru n k o w eg o  i gospodarczego , 
szko len iow ego  i sp o rtow ego , m edycznego  o raz  pozostałego

22 000 ,00 2 2  000,00

75495 P o zo sta ła  dz ia ła ln ość 22 107,00 0 ,00 17 107,00 0 ,00 5 000 ,00
W yd atk i na z a k u p y  in w estycyjn e: 2 2  107,00 0 ,00 17 107,00 0,00 5 000 ,00
Z ak u p  i m on taż  sp rzętu  do m o n ito rin g u  w izy jn eg o  i rad io w ęz ła  
szk o ln eg o  o raz  z ak u p  tab licy  in terak tyw nej w  ram ach  p ro jek tu  
"S top  p rzem o cy  i pa to lo g ii w śród  m ło d z ieży  - p rzec iw d zia łam  i 
p o m ag a m ”

17 107,00 17 107,00

Z ak u p  sp rzętu  m u ltim ed ia ln eg o  (p ro jek to ra  w raz  z  lap topem ) 5 000 ,00 5 000 ,00

80T O św iata  i w y ch o w a n ie 4 800 ,00 4 800 ,00 0,00 0,00 0 ,00
80195 P o zo sta ła  d z ia ła ln o ść 4 800 ,00 4 800 ,00 0,00 0,00 0 ,00

W yd atk i na z a k u p y  in w estycyjn e: 4 800 ,00 4 800 ,00 0,00 0,00 0 ,00
Z ak u p  i m on taż  sp rzętu  do  m o n ito rin g u  i ra d io w ęz ła  szk o ln eg o  oraz 
zak u p  tab licy  in terak tyw nej w  ram ach  p ro jek tu  "S top  p rzem o cy  i 
p a to lo g ii w śró d  m ło d z ieży  - p rzec iw d zia łam  i po m ag am "

4 800 ,00 4 800 ,00

851 O ch ron a  zd row ia 2 058 100 ,00 1 958 100,00 0,00 100 000,00 0,00
85111 S zp ita le  ogó ln e 2 058 100,00 1 958 100,00 0 ,00 100 000,00 0 ,00

W yd atk i in w estycy jn e: 1 920 000 ,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0 ,00
M o d ern izac ja  in s ta la c ji w en ty lac ji i k lim a ty zac ji S zp ita la  Z O Z  w 
Ł ow iczu

0,00 0,00

R oboty  b udow lane  zw iązan e  z  p rzeb u d o w ą  p o m ieszczeń  oddzia łu  
ch o rób  w ew n ę trzn y ch  z  pododdzia łem  k a rd io lo g iczn y m  oraz 
o d d z ia łu  labo ra to rium  w  budynku  S zp ita la  Z O Z  w  Ł ow iczu

1 920 000 ,00 1 920 000 ,00

W yd atk i na z a k u p y  in w estycyjn e: 138 100,00 38 100,00 0,00 100 000 ,00 0 ,00
Z ak u p  p o m py  endoskopow ej d la  Z O Z  w  Ł o w iczu 6 900 ,00 6 900 ,00
Z ak u p  sp rzętu  m edycznego  d la  Z O Z  w  Ł o w iczu 11 200 ,00 11 200 ,00
Z akup  u ltra so n o g ra fu  d la  Z espo łu  O p iek i Z d ro w o tn ej w  Ł ow iczu 120 000 ,00 20 000,00 100 000,00

852 P om oc sp o łeczn a 37 700 ,00 37 700 ,00 0 ,00 0,00 0,00
85202 D om y pom ocy  sp o łeczn ej 3 7  700 ,0 0 37 700 ,00 0,00 0,00 0,00

W yd atk i in w estycy jn e: 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00
Popraw a ja k o śc i św iad czeń  by tow ych  w  D o m u  P o m o cy  S połecznej 
"B o ró w ek ”

0,00 0 ,00

W yd atk i na zak u p y  in w estycyjn e: 37 700 ,00 37 700 ,00 0,00 0,00 0,00
Z ak u p  sp rz ę tu  k uchennego 37 700 ,00 37 700 ,00

Id: 06E3FA59-99E5-456D-98BF-019355B226A5. Podpisany ( ' Strona 3



) )

854 E du kacyjna opieka w ychow aw cza 410 000,00 4 10  000,00 0,00 0 ,00 0 ,00
85421 M łod zieżow e ośrodk i so cjo tera p ii 410 000,00 410 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00

W ydatk i inw estycyjne: 410 000 ,00 410 000,00 0,00 0 ,00 0,00
R ozbudow a M łodz ieżow ego  O środka  S oc jo te rap ii w  K iernozi 410 000 ,00 410 000 ,00

900 G ospod ark a  kom unalna i ochrona  środow iska 148 556,00 148 556 ,00 0,00 0,00 0 ,00
90019 W p ływ y  i w y datk i zw iązan e  z  grom adzen iem  środków  z  op łat i 

kar za  k orzystan ie  ze  środ ow isk a
148 556 ,00 148 556 ,00 0,00 0,00 0 ,00

W ydatk i inw estycyjne: 148 556,00 148 556 ,00 0,00 0,00 0 ,00
P opraw a jak o śc i p o w ie trza  po p rzez  p rzep row adzen ie  prac  
te ra io m o d ern izacy jn y ch  w  bu d y n k ach  uży teczności pub licznej na  
teren ie  P ow iatu  Ł o w ick iego

48 556,00 48 556,00

W ykonanie k an alizacji deszczow ej i in iekcji śc ian  budynku  
adm in istracy jnego  siedziby  S ta ro stw a  Pow iatow ego  w  Ł ow iczu

100 000 ,00 100 000,00

921 K u ltura  i ochrona d z ied zic tw a  narodow ego 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00
92195 P ozosta ła  dzia ła lność 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

W ydatk i inw estycyjne: 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00
R em ont i p rzebudow a bu d y n k u  zabytkow ej sta jn i w  Ł ow iczu  przy  
u l  B lich  10

0,00 0 ,00

R azem 6 868 338 ,00 5 362 835 ,00 43 107,00 1 457 396 ,00 5  000 ,00

Id: 06E3FA59-99E5-456D-98BF-019355B226A5. Podpisany Strona 4



Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX 76/2016

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Zmniejszenia:

D z. R o z d z . N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

{6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  tego

w y d a tk i
j e d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

ł  teg o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

św ia d c z e n ia  
t i a  rz ecz  

OSÓb
fiz y c z n y c h

w y d a tk i  n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś r ó d  ko  w , o 
k tó ry c h  m o w a  
w  a r k  S u s t .  1 

p k t 2 i  3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a r a n c j i

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i  i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p r a w a  
h an d lo w e g o

w y n a g ro d z e n iu  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

r e a l i z a c j ą  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p r o g r a m y  
ii  [ la n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t ,  1 

p k t 2  i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 i o i i 12 13 14 15 16 17

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i 
o c h r o n a  p rz e c iw p o ż a r o w a

31 2 3 3 ,0 0 31 2 3 3 ,0 0 31  2 3 3 ,0 0 31  2 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

75411 K o m en d y  p o w ia to w e  
P ań s tw o w e j S traży  P o żarn e j

31  2 3 3 ,0 0 3 )  2 3 3 ,0 0 3 ]  2 3 3 ,0 0 31 2 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

R a z e m 31  2 3 3 ,0 0 31  2 3 3 ,0 0 31  2 3 3 ,0 0 31  2 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

Zwiększenia:
z  te g o :

z  teg o : z  tego

z  teg o :
w y d a tk i  n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 
k tó r y c h  m o w a  
w  a r t ,  5  u s t .  1 

p k t Z  i 5

iv  ty m ;

O z, R o z d z . N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
{5+14)

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
12+ 13)

w y d a tk i
j e d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

w y n a g ro d z e n ia  
i  p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

r e a l i z a c j ą  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

św ia d c z e n ia  
n a  rz ecz  

o só b
fizy c zn y c h

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e n i  
g w a ra n c j i

o b s łu g ą
d łu g u

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w *  o 

k tó r y c h  m o w a  
w  a r k  5  ust» i  

p k t l i  3

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c j i  i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h an d lo w e g o

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1! 12 13 14 15 16 17

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z c e  i 
o c h r o n a  p rz e c iw p o ż a r o w a

31  2 3 3 ,0 0 3 1  2 3 3 ,0 0 2 7  7 9 4 ,0 0 0 ,0 0 27  7 9 4 ,0 0 0 ,0 0 3 4 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

7 5 4  U K o m en d y  p o w ia to w e  
P ań s tw o w e j S traży  P o ża rn e j

31 2 3 3 ,0 0 3 )  2 3 3 ,0 0 2 7  7 9 4 ,0 0 0 ,0 0 2 7  7 9 4 ,0 0 0 ,0 0 3 4 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

R a z e m 31  2 3 3 ,0 0 31  2 3 3 ,0 0 2 7  7 9 4 ,0 0 0 ,0 0 2 7  7 9 4 ,0 0 0 ,0 0 3 4 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

Id: 06E3FA59-99E5-456D-98BF-0I9355B226A5. Podpisany < Strona 1



)

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/176/2016 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Zmniejszenia:

Dz. R o zd z . N  a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  teg o :

w y d a tk i
b ież ące

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  tego

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

św ia d c z e n ia  
n a  rz ecz  

o só b
fizy c zn y c h

w y d a tk i  n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

i r a d k ó w *  o 
k ló r y c h  m o w a  
w  a d .  S  u s t ,  1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i  i 
u d z ia łó w  o r a z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p r a w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

r e a l i z a c j ą  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i  3
1 2 3 4 5 6 7 s 9 10 n n 13 14 15 16 17

7 5 4 B ezp ie cze ń s tw o  p u b l ic z n e  i  
o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a

1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

7 5 4 9 5 P ozostała  d z ia ła ln o ść t 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
R aze m 1 3 0 0 ,0 0 I  3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Zwiększenia:

D z, R o z d z , N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  teg o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y  d a tk i  
j e d n o s te k  

b u d ż e to w y c h  
(7+ 8)

z  fe t o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ież ące

św ia d c z e n ia  
n a  rz ecz  

o só b
fizy c zn y c h

w y d a tk i  n a  
p r o g r a m y  

li n a n  s u w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 
k tó ry c h  m o w a  
w  a r t  5  u s t  1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  1 
g w a ra n c j i

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p i  

o b ję c ie  a k c j i  i 
u d z ia łó w  o r a z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p r a w a  
h a  u d  [ow ego

w y  n a g r o  dze it ia 
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e z  

r e a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y  cli 

z a d a ń

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó r y c h  m o w a  
w  a r t ,  5  u s t ,  1 

p k t  2  i  3
i 2 3 4 5 6 7 s 9 [0 11 12 13 14 15 16 17

754 B ezp ie cze ń s tw o  p u b l ic z n e  i 
o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a

1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

75495 P o zo sta ła  d z ia ła ln o ść 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
R aze m 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: 06E3FA59-99E5-456D-98 BF-01935 5B226A5. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXX/176/2016

Rady Powiatu Łowickiego
z dnia 22 grudnia 2016 r,

L p . T reść § K w o ta

P rz y c h o d y  o g ó łem : 4 37 7  666 ,82
L W olne środk i, o k tó ry ch  m o w a w  a r t  217 ust. 2 p k t 6 ustaw}' 950 3 017 339 ,00
2. P rzychody  z zac iąg n ię ty ch  p o ży czek  i k red y tó w  n a  ry n k u  

kra jow ym
952 1 360 327 ,82

R o z ch o d y  o g ó łem : 1 414 90 5 ,4 8
I. W ykup innych  pap ie ró w  w artośc iow ych 982 380 000 ,00
2. Spłaty  o trzym anych  k ra jo w y ch  p o ży czek  i k red y tó w 992 1 034 905,48

Id: 06E3FA59-99E5-456D-98BF-019355B22ÓA5. Podpisany Strona I



Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2016 roku

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXX/176/2016

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 22 grudnia 2016 r.

D zia
I

R o zd z ia ł W yszczegó ln ien ie
K w ota
d otacji

w  tym
pod m iotow ej przed m iotow ej celow ej

1 2 3 4 5 6 7
J e d n o s tk i  s e k to ra  

f in a n s ó w  
p u b lic zn y c h

N a zw a  je d n o s tk i  /  za d a n ie 3  691 2 8 0 ,0 0 2  13 5  800 ,00 0 ,00 1 5 5 5  480 ,0 0

600 T ran sp ort i łączn ość 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00
60014 D rogi p u b liczne pow iatow e 0,00 0,00 0 ,00 0,00

G m in a  K o c ie rzew  P o łudniow y 0,00 0,00

754 B ezp ieczeń stw o  p u b liczne i ochrona  
p rzeciw pożarow a

32 000,00 0,00 0 ,00 32 000,00

75404 K o m en d y  w ojew ód zk ie  P o lic ji 16 000 ,00 0,00 0 ,00 16 000 ,00
W ojew ódzki F un d u sz  W sp arc ia  P o lic ji w  Ł o d z i 16 000,00 16 000 ,00

75410 K o m en d y  w ojew ód zk ie  P aństw ow ej S traży  
P ożarnej

16 000,00 0,00 0 ,00 16 000,00

W ojew ódzki F undusz  W sp arc ia  Państw ow ej 
S traży  Pożarnej w  Ł odzi

16 000,00 16 000,00

801 O św ia ta  i w ychow anie 1 200 ,00 0,00 0,00 ł  200,00
80130 S zk o ły  zaw odow e 1 20 0 ,0 0 0,00 0,00 1 200 ,00

M iasto  Z ie lo n a  G óra 1 200 ,00 1 200,00

852 P o m o c  sp o łeczn a 1 347  280 ,0 0 0,00 0 ,00 1 347 280 ,00
85201 P laców k i op ieku ńczo  - w ych ow aw cze 1 203 365 ,00 0,00 0 ,00 1 203  365 ,00

P o w ia t B ełchatow sk i 51 906 ,00 51 906,00
P ow ia t G ostyn ińsk i 119 015,00 119 015,00
P ow ia t K u tnow sk i 224 406 ,00 224 406,00
P o w ia t L ipsk i 185 694,00 185 694,00
P o w ia t O lkusk i 34 264 ,00 34 264,00
P o w ia t P io trkow sko- T rybunalsk i 109 700 ,00 109 700 ,00
P ow ia t R aw ski 95 000,00 95 000 ,00
P o w ia t S ie radzk i 54 200 ,00 54 200 ,00
P ow ia t Sk ie rn iew ick i (z iem sk i) 78 580,00 78 580,00
P o w ia t S trzyżow ski 41 800,00 41 800,00
P o w ia t Z am o jsk i 208 800,00 208 800,00

85204 R o d zin y  za stęp cze 143 915 ,00 0 ,00 0 ,00 143 915 ,00
M iasto  Ł ódź 7 920,00 7 920 ,00
M iasto  Sk ie rn iew ice 13 835,00 13 835,00
P ow ia t G orzow ski 12 000,00 12 000,00
P o w ia t K utnow ski 38 400 ,00 38 400,00
P o w ia t P łock i 24 000,00 24 000 ,00
P o w ia t R aw sk i 12 000 ,00 12 000,00
P o w ia t S k ie rn iew ick i (z iem sk i) 19 920 ,00 19 920 ,00
P o w ia t Z g ie rsk i 15 840,00 15 840,00

921 K u ltu ra  i ochrona dz ied zic tw a  n arodow ego 2 310 800 ,00 2 135 800,00 0 ,00 175 000 ,00
92114 P o zo sta łe  in sty tu cje  ku ltu ry 4 85  000 ,00 485 000 ,00 0,00 0,00

C en trum  K ultu ry , T urystyk i i P ro m o c ji Z iem i 
Ł ow ick ie j

485 000 ,00 485 000,00

92116 B ib lio tek i 250 800,00 250 800,00 0 ,00 0,00

Id: 06E3FA59-99E5-456D-98BF-019355B226A5. Podpisany Strona 1



P o w ia to w a  B ib lio tek a  P u b liczn a  w  Ł o w iczu 250 800,00 250 800,00

92118 M uzea 1 57 5  000 ,00 1 400 000,00 0,00 175 000 ,00
M u zeu m  w  Ł ow iczu 1 575 000 ,00 1 400 000,00 175 000 ,00

J e d n o s tk i n ie  
n a leżą ce  do  

se k to ra  f in a n s ó w  
p u b lic zn y c h

N a zw a  je d n o s tk i  /  za d a n ie 2  049 28 7 ,0 0 1 7 9 1 3 4 1 ,0 0 0 ,00 2 5 7  94 6 ,0 0

755 W ym iar sp raw ied liw ości 59 946 ,00 0,00 0,00 59 946 ,00
75515 N ieod p ła tn a  pom oc praw na 59 946 ,00 0,00 0 ,00 59 94 6 ,0 0

Z adan ie  po lega jące  na ud z ie lan iu  n ieodp ła tne j 
pom ocy  praw nej

59 946,00 59 946 ,00

801 O św iata  i w ychow anie 1 550 298,00 1 550 298 ,00 0 ,00 0 ,00
80120 L icea  ogó ln ok szta łcące 1 550 298 ,00 1 550 298 ,00 0 ,00 0 ,00

S półka  C yw ilna  B akałarz 75 606 ,00 75 606,00
Z ak ład  D oskonalen ia  Z aw odow ego 176 832,00 176 832,00
P ijarsk ie  L iceum  O gó lnoksz ta łcące  w  Ł ow iczu 1 297 860,00 1 297 860,00

852 P om oc sp ołeczn a 134 000 ,00 0,00 0 ,00 134 000 ,00
85218 P ow iatow e cen tra  pom ocy  rodzin ie 134 000 ,00 0,00 0,00 134 000 ,00

Z ad an ia  w  zak resie  pom ocy  społecznej 
realizow ane  w  ram ach  p ro jek tu  "R o d z in a  z 
p rzyszłością"

134 000,00 134 000 ,00

853 P o zo sta łe  zadan ia  w  zakresie  po lityk i 
sp ołeczn ej

145 990,00 145 990,00 0 ,00 0 ,00

85311 R eh a b ilita cja  zaw odow a i sp o łeczn a  osób  
niepełn osp raw n ych

145 990,00 145 990,00 0 ,00 0 ,00

W arsztaty  T erapii Z ajęc iow ej w  P arm ie 77 670 ,00 77 670,00
W arsztaty  T erapii Z ajęc iow ej w  U rzeczu 68 320 ,00 68 320,00

854 E du kacyjna  op ieka  w ychow aw cza 95 053 ,00 95 053,00 0 ,00 0,00
85410 In tern aty  i bu rsy  szk oln e 95 053 ,00 95 053,00 0 ,00 0,00

B u rsa  d la  D ziew cząt p rzy  K lasz to rze  S ióstr 
B e rnardynek  w  Ł ow iczu

95 053,00 95 053,00

921 K u ltu ra  i ochrona dz ied zic tw a  n arodow ego 8 000,00 0,00 0 ,00 8 000 ,00
92195 P ozosta ła  d zia ła lność 8 000 ,00 0,00 0 ,00 8 000 ,00

Z ad an ia  w  zak resie  kultury , sztuki, och rony  
dóbr ku ltu ry  i tradyc ji

8 000,00 8 000 ,00

926 K u ltu ra  fizyczn a 56 000 ,00 0,00 0,00 56 000 ,00
92605 Z adan ia  w  zakresie  ku ltu ry  fizyczn ej 56 000 ,00 0,00 0,00 56 000 ,00

Z ad an ia  w  zak resie  upo w szech n ian ia  k u ltu ry  
fizycznej

56 000,00 56 000 ,00

O G Ó Ł E M 5 740 567,00 3 927 141,00 0 ,00 1 813 426 ,00

Id: 06E3FA59-99E5-456D-98BF-019355B226A5. Podpisany Strona 2



Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, 
o których mowa w art 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, 

oraz wydatków nimi finansowanych

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXX/176/2016

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 22 grudnia 2016 r.

D zia ł R o zd z ia ł N azw a

Stan  
środ k ów  

p ien iężn ych  
na początek  

roku

D och od y W yd atk i

Stan  
środk ów  

p ien iężnych  
na kon iec  

roku
801 O św iata  i w ych ow an ie 0 ,00 36 300 ,00 36  300 ,00 0 ,00

80130 Szkoły  zaw odow e 0,00 9 000,00 9 000 ,00 0 ,00
Z esp ó ł S zk ó ł P o n ad g im n az ja ln y ch  N r 
3 w  Ł ow iczu

0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

80140 C entra k szta łcen ia  u staw iczn ego  i 
p raktycznego  oraz ośrodk i 
d ok szta łcan ia  zaw od ow ego

0,00 27 300,00 27 300 ,0 0 0,00

Z esp ó ł S zkół P o n ad g im n az ja ln y ch  N r 
2 R C K U iP  w  Ł ow iczu

0,00 27 300,00 27 300 ,00 0,00

R azem 0,00 36 300 ,00 36 300 ,00 0 ,00

Id; 06E3FA59-99E5-456D-98BF-019355B226A5. Podpisany Strona 1




